



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# bonjour flamant ApS

Godthåbsvej 117, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 18 77 66

## Årsrapport

21. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

---

Kadja Lyngbak Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	bonjour flamant ApS Godthåbsvej 117, 3. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 18 77 66
	Stiftet: 21. januar 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 21. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kadja Lyngbak Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets hovedaktivitet består i at eje og investere i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.094.507 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/1 2019 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.101.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.094.507</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.094.507</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.101.007
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Disponeret fra overført resultat	-156.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.094.507</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.673.507
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.673.507
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.673.507</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	476.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>476.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.149.507</b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.651.007
4 Overført resultat	293.500
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.144.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.149.507</b>



	21/1 2019 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	22.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>22.500</b>
Korrektion af tidligere opskrivninger	-39.070
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.140.077
Udbytte	-450.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>6.651.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.673.507</b>
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>	
	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos bonjour flamant ApS</b>
	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>
Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal	6.673.507
Ejerandel	
45 %	
Egenkapital	
kr.	
14.830.016	
Årets resultat	
kr.	
15.866.837	

  

<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 21. januar 2019	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	7.101.007
Udloddet udbytte	-450.000
	<b>6.651.007</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-156.500
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	450.000
	<u>293.500</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
	<u>150.000</u>


